
Furnizare pompa submersibila

 Detalii
-------------------

Organizator: STATIUNEA DE CERCETARE DEZVOLTARE VITI VINICOLA MURFATLAR●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-08-2019●

Data aparitiei: 30-08-2019●

 Domenii
-------------------

Pompe submersibile (CPV: 43134100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1022323]

Furnizare pompa submersibila

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1049066 / 25-07-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

STATIUNEA DE CERCETARE DEZVOLTARE VITI VINICOLA MURFATLAR
CIF: RO2410643, Adresa: Strada: CALEA BUCURESTI, nr. 2, , Murfatlar, Romania, 905100, Email:
scv.murfatlar@gmail.com; gianina_matei2000@yahoo.com, Telefon: +40 241234305/+40
739850140, Fax: +40 241234305, Persoana contact: GIANINA-GEORGETA MATEI, Punct(e) de contact:
GIANINA-GEORGETA MATEI, In atentia: GIANINA-GEORGETA MATEI, URL: www.statiuneamurfatlar.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare pompa submersibila

Cod CPV:
43134100-2 - Pompe submersibile (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Furnizare pompă submersibilă, necesară pentru pomparea apelor subterane din pu?, pentru
irigare.Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari : 6 zile inainte de termenul stabilit pentru
depunerea ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde la orice solicitare de clarificari sau
informatii suplimentare cu 3 zile inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 10986.55 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1156 / 29-08-2019

Denumire Contract:
Furnizare pompa submersibila

Valoare Contract: 10986.55 RON

Ofertanti Castigatori:

SC HYDROAGRIFER SRL - CIF: RO 33870471, Adresa: Strada Herescu Petre, dr., Nr. 2-T, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@hydroagrifer.ro, Telefon: +40 722870485

(LicitatiaPublica.ro)


